[image: image1.jpg]

Estado do Rio Grande do Sul

Poder Executivo do Município de Torres

Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

Rua José Antonio Picoral, 79, Centro, Torres/RS, CEP: 95.560-000

Fone/Fax: (51) 3626-9150 - site oficial: www.torres.rs.gov.br

EDITAL Nº 283, DE 19 DE AGOSTO DE 2020.
O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital Nº 254/2020, TORNA PÚBLICO o presente Edital, para divulgar o RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE CURRÍCULOS do Processo Seletivo Simplificado para a Função Temporária de Médico da Saúde da Família.
RESULTADO PRELIMINAR PARA A FUNÇÃO: Médico da Saúde da Família (CÓDIGO:001):
	Inscrição
	Nome
	Critério de avaliação
	Pontuação
	Classificação

	1596285242
	Camila Andrighetto de Lima
	Cursos:
· Covid: Atualização e Evidência para Profsissionais da Saúde (1,0)
	1,00
	1º

	1596209015
	Luana Magnus Venzon

	-
	0,00
	2º

Este Edital será publicado no mural e no site da Prefeitura Municipal de Torres.

Gabinete do Prefeito de Torres, em 19 de agosto de 2020.
Carlos Alberto Matos de Souza
Prefeito Municipal
1